AKT-THEMELIM
I
SHOQERISE:

EMPIRE RESORT sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligyit Nr.9901,dt. 14/04/2003 “Per tregtarét dhe shoqérité tregtare”,
UNE, :

1-Mergim Murtati i biri i Petrit-it ¢ datelindjes 18-10-1998, lindur e banues ne Kukes i
paisur me leternjoftim me Nr.J81018058B.

Sot me dt. 10/01/2024, me vullnetin tim te lir¢ dhe te ploté, vendosa t¢ hartojé keéte Akt-

Themelimi pér kryimin e Shogérisé me Pérgjegjést w& Kufizuar EMP' RE RESO RT

sh.ple st

ORTAKET
Akt 1 Themelimit hartonet me kéto kushte:

Nent 1
Ortaku , me gjeneralitetet ¢ mesiperme, me vulinet ¢ Jirc dhe t¢ plote krijoj Shogerine me
Pergjegjési t¢ Kufizuar EMPIRE RESORT Sh.p.ii. v
.\t'/// Z
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Shoqeria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fugt q¢ rregullon ményren ¢
organizimit dhe funksionimit te shogérive tregtare dhe ne pérputhje me dispozitat ¢ Statutt é 1
bashkélidhet kétj Akt — Themelimi. .

Neni 3

Iimri i ploté i shogérisé éshee EMPIRE RESORT sh.pk. .




Scha e shogérise ¢shté né ,KUkCS,L’dgiia Koder Lume,Rruga Koder LLume,Zona
Kadastrale Nr.3425,Nr.Pasurie 2/284. Stpas dispozitave té pércaktuara ne Statut dhe né
Akt — Themelimit, veprimtaria ¢ shogérisé do t¢ shtrihet né té gjithe territorin ¢ Republikes se
Shqperisé st dhe jashté saj, duke keijuar filialed apo deget ¢ sa).

Nent 5
Objekti 1 veprimtaris¢ s¢ Shoqerisé me Pérgjegjési t¢ Kufizuar EMPIRE RESORT

sh.p.k. do t¢jete ai g percaktuar né Statutin ¢ Shogerise :
Bar-Kafe.Restorant.Import-eksport.

Neni 6
Kapitali themeltar 1 shoqérise do té jeté 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1 kuote . Kapitali
themeltar mund té rritet sipas déshirés sé ortakut dhe kushteve né té cilat ushtron veprimtaring, ne
formen dhe ményrén e parashikuar né Starut.

Nent 7
Admunistrator 1 Shoqénsé do ¢ jeté Z.Mergim Murtati dhe kompetencat ¢ tyre pércaktohen né
Statut.

Nent 8

- K

Vit financiar 1 Shogérisé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do viti kalendarik.
Bilanci vjetor 1 veprimtarisé sé shoqérisé pérfundohet brenda muajit Mars t€ viut té pasardhes.
A

New 9

Shogéria gézon lirisht pronat dhe mietet ¢ saj financiare dhe ka € dreje¢ o pérdore ato né
pérputhje me objektin dhe gellimin e veprimtarisc s¢ shogérise.

Neni 10
Ky Akt—Themelim do té jeté efektiv nga dita ¢ regjistrimit té saj né regjistrit tregtar.
Kohézgjatja ¢ shogérisé do te jeté pa afat ¢ caktuar.
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Mergim Murtati




